2

СОВЕТ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

13.05.2019

№ 64
Об утверждении плана проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Совета Саровского сельского поселения на 2019 год

     В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Федеральным законом от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», решением Совета Саровского сельского поселения от 20.12.2012 № 20 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Совета Саровского сельского поселения и их проектов»

     1. Утвердить План проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Совета Саровского сельского поселения на 2019 год согласно приложению.

     2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.
     3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

Глава поселения

                Председатель Совета

______________
В.Н. Викторов

               _____________Е.А. Трифонова
Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Совета Саровского
сельского поселения

от 13.05.2019 № 64
ПЛАН

проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Администрации Саровского сельского поселения на 2019 год

	№

п/п
	Вид нормативного правового акта
	Срок проведения

	1.
	Решения Совета Саровского сельского поселения, принятые в I-II квартале 2005 года
	II квартал

	2.
	Решения Совета Саровского сельского поселения, принятые в III квартале 2005 года
	III квартал

	3.
	Решения Совета Саровского сельского поселения, принятые в IV квартале 2005 года
	IV квартал